
UCHWAŁA Nr XXXV/249/2017

RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Syców. 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania
Administracyjnego (Dz.U z 2016 r. poz. 23 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Skargę Pana Adama Burzały na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Syców uznaje się
za bezzasadną.

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Sycowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie
                  Bolesław Moniuszko

           



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXV/249/2017 z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie rozpatrzenia
skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Syców

Zgodnie  z  art.  229 pkt 3 ustawy z  dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks Postępowania
Administracyjnego (Dz.  U. z 2016 r.  poz.  23) właściwym do rozpatrzenia skargi  na wójta,
burmistrza, prezydenta miasta jest rada gminy.

Skarga Pana  Adama Burzały wpłynęła za pośrednictwem Wojewody Dolnośląskiego
w dniu 2 marca 2017 r. 

Skargę w dniu 8 marca 2017 r. skierowano do Komisji Infrastruktury Rady Miejskiej.

Komisja Infrastruktury Rady Miejskiej w dniu 22 mara 2017 r. podczas posiedzenia
dokonała  szczegółowej  analizy  treści  skargi.  Wyjaśnień  w  sprawie  treści  skargi  udzielili
Zastępca  Burmistrza,  Naczelnik  Wydziału  Administracyjno-Gospodarczego  oraz  Sekretarz
Miasta  i  Gminy  Syców,  wymieniając  działania  podjęte  w  celu  sprawdzenia  poprawności
funkcjonowania systemu grzewczego budynku Urzędu MiG Syców.

Przedstawione i omówione zostały następujące dokumenty:

1)protokół  nr  145/2016  z  4.04.2016  r.  z  okresowej  kontroli  sprawności
przewodów  i podłączeń dymnych, spalinowych i wentylacyjnych w budynku
kotłowni  Urzędu MiG Syców -  wskazujący  prawidłowe działanie  wszystkich,
podlegających kontroli elementów kotłowni;

2)notatka  służbowa  z  kontroli  kotłowni  budynku  Urzędu  MiG  Syców,
przeprowadzonej przez Wydział Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego
w Oleśnicy  w dniu 25.01.2017 r.  –  stwierdzający  o braku nieprawidłowości
w funkcjonowaniu kotłowni;

3)deklaracja zgodności kotłów zamontowanych w Urzędzie;

4)certyfikat jakości węgla, którym opalany jest budynek Urzędu.

Komisja  po  przeanalizowaniu  przedstawionej  dokumentacji  oraz  po  wysłuchaniu
wyjaśnień  ze  strony  pracowników  Urzędu  postanowiła  uznać  skargę  Adama  Burzały
za bezzasadną.




